Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

LEI Nº. 020/2008

De 19/05/2008

Autoriza o Chefe do Poder Executivo celebrar convênio com a Se

cretaria da Fazenda do Estado São Paulo

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de Angatuba, Es

tado de São Paulo,

Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte lei:

Artigo 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a cele

brar convênio com a Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo, visando ao incre

mento da arrecadação de tributos e a instalação de Unidade de Atendimento ao Público

(UAP) .

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão à conta

de verbas próprias do orçamento.

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA, 19 de maio de 2008

Prefeito Municipal

Afixad,o no painel da Prefeitura em

l9/05 2008 ;{

,1 'Lf
MARIA REGINA PEREIRA

Chefe de expediente

Rua João L . opes F11ho, nº. 120 - Centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@uol.com.br

000030